[image: image1.wmf]受理部门

	[image: image19.jpg]

	校团委/教务处

	[image: image2.wmf]项目编号

武汉理工大学自主创新研究基金项目

申请书

（本科生类，2023版）

	项目类型：

	项目子类：

	项目名称：

	专业类别：

	申请人：

	联系电话：

	电子邮箱：

	所在单位：

	申请日期：

填写说明

1、填写申请书前，请认真阅读《武汉理工大学自主创新研究基金管理暂行办法(校科字〔2009〕7号》和《武汉理工大学自主创新研究基金本科生项目实施细则》。

2、申请书各项内容要实事求是，逐条认真填写。请严格按照要求填写申请书，形式审查不合格的项目申请将被视为无效申请。

3、本申请书包括五个部分：一、基本信息表（申请人信息、项目信息），二、项目组主要成员表，三、经费申请表，四、报告正文，五、签字盖章页。其中前三个部分的信息（简称申请信息）将进入学校数据库。

4、本申请书（Word文档）中内嵌了程序脚本（宏），用于辅助申请人填写项目类型（子类）、前三部分以及项目编号，检查申请信息完整性并保护文档。填写申请书时，应先启用宏！1）点击此处的[image: image3.wmf]项目类型

，选择项目类型和子类。2）点击第一、二部分表格左侧的按钮：申请人信息，项目信息， 1 至 8 以及次序，将弹出编辑窗口；请在编辑窗口中输入或选择。编辑窗口中带红色星号（*）的项为必填项；编辑窗口下方信息栏会实时给出填写提示或错误提醒。3）在第三部分（经费申请表）中，请填写预算经费及备注，经费将被自动汇总。

5、第四部分（报告正文）可直接在本申请书中填写；建议在其它Word文档中撰写完后，复制到本申请书。

6、点击尾页或此处的[image: image4.wmf]【检查与保护】

，应用程序将自动检查申请信息的完整性和一致性，如有问题会提示更正。通过检查后，将以只读方式保护申请书并将其设置成适合打印与提交的样式。上交申请书前，应该先“检查与保护”。

7、如需再编辑文档，包括更改前三部分的申请信息和第四部分的报告正文，请点击尾页或此处的[image: image5.wmf]【再编辑文档】

。再编辑后需再次“检查与保护”。每次“检查与保护”后申请书会以新的文件名（版本号）保存。请勿重命名。旧版本可自行删除。

8、点击申请书首页或此处的[image: image6.wmf]项目编号

，可填写由学校指定的项目编号。上交的的申请书（正式版）中，一定要有项目编号。

9、申请书为A4开本，于左侧装订成册，双面打印，一式三份。需向学校报送一份申请书原件（有关各方签字、签署意见并签章后，由学院统一报送）。其他两份申请书由所在单位及申请人个人留存备档。

10、填报申请书的详细说明，可参考《自主创新基金项目申请书使用说明》。

一、基本信息表

	[image: image7.wmf]申

请

人

信

息

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	身份证号

	学号

	学院

	专业班级

	电话

	QQ

	电子邮箱

	申请人曾参与科研情况（限100字）

	指导教师
	姓名
	职称/学位
	所在单位
	联系电话
	电子邮箱

	[image: image8.wmf]项

目

信

息

	项目名称

	项目研究
所属
专业/学科
	专业类别代码

	二级学科代码

	专业类别名称

	二级学科名称

	申请经费
（万元）

	起止年月

	研究预期成果类型首选

	关键词（分号分隔，最多五个）

	中文摘要（限400字）

二、项目主要成员表（注：项目主要成员不包含项目申请人）
	[image: image9.wmf]次

序

	姓名
	学院
	年级
	专业班级
	学号
	电话
	项目分工
	  年参加月数
	签名

	[image: image10.wmf]1

	[image: image11.wmf]2

	[image: image12.wmf]3

	[image: image13.wmf]4

	[image: image14.wmf]5

	[image: image15.wmf]6

	[image: image16.wmf]7

	[image: image17.wmf]8

参与人数统计子表：

	总人数
	大一
	大二
	大三
	大四
	大五
	研一
	研二
	研三

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

说明：a)点击表格左上角“次序”按钮，可对项目主要成员次序进行调整。b)参与人数统计子表“总人数”需填写；其他项为零可不填。

三、经费申请表

	预算科目
	申请经费

（万元）
	年度预算经费（万元）
	备注（计算依据与说明）

	2023
	2024 FORMTEXT

2024

	1.
设备费
	0 FORMTEXT

0.00

	     
	     
	     

	2.
材料费
	0 FORMTEXT

0.00

	     
	     
	     

	3.
测试化验加工费
	0 FORMTEXT

0.00

	     
	     
	     

	4.
差旅费
	0 FORMTEXT

0.00

	     
	     
	     

	5.
会议费
	0 FORMTEXT

0.00

	     
	     
	——

	6.
国际合作与交流费
	0 FORMTEXT

0.00

	     
	     
	——

	7.
出版/文献/信息传播/知识产权事务费
	0 FORMTEXT

0.00

	     
	     
	     

	8.
劳务费
	0 FORMTEXT

0.00

	     
	     
	——

	总计
	0.0 FORMTEXT

0.00

	0 FORMTEXT

0.00

	0 FORMTEXT

0.00

	     

说明：年度预算经费只需填写不为零的项；如总计行未及时更新，请任选一项，按TAB键。

四、报告正文

==============================注释==============================

<注>本项目申请书（WORD文档）中的编辑功能受到一定限制。建议在新的WORD文档中撰写报告正文，写好后粘贴回来。（如果遇到报告正文部分内容无法编辑的情况，保存，关闭文档并重新打开即可。)最后请将此处的注释和下面的报告正文大纲删除。

==========================报告正文大纲==========================

项目背景及研究意义

项目研究目标、研究内容和拟解决的关键问题

项目研究的实施方案及拟采取的研究方法和技术路线

项目的可行性分析

项目的创新之处（50字以内）

项目预期成果

五、签字盖章页

	申请人承诺
	我确认本申请书内容真实、准确。如果获得资助，我将严格遵守《武汉理工大学自主创新研究基金管理暂行办法》、《武汉理工大学自主创新研究基金本科生项目实施细则》及相关财务管理办法规定，认真履行项目负责人职责、切实保证研究工作时间，认真开展研究工作，按时报送有关材料并接受检查，努力完成项目研究任务。若申请书及附件内容失实或在项目执行过程中违反项目及经费管理规定，本人将承担全部责任。

申请人（签名）：

年   月   日

	指导教师意见
	指导教师意见：

年   月   日

	所在单位审核意见
	所在单位审核意见：

自主创新研究基金管理指导小组负责人（签名）：

单位公章

年   月   日

	专家评审意见
	综合评审意见：

结论：
□不同意资助

□同意资助

评审专家（签名）：

年   月   日

	学校审定意见
	武汉理工大学（公章）

年   月   日

[image: image18.wmf]【检查与保护】

请注意！您没有启用宏！

不启用宏，本申请书中的所有按钮操作将被禁用，填写、检查、保护、版本管理等功能将无法使用。

填写请启用宏，查看与打印等不必启用宏。

启用宏的方法：

WORD 2003用户：

菜单栏【工具】【宏】【安全性】“安全级”选“中”；

关闭本文档并重新打开；

打开时选择启用宏。

WORD 2007、2010用户：

点击弹出的安全警告栏（位于工具栏下方），选择【选项】，然后选择“启用此内容”并确定。

以上信息将不再提示。

武汉理工大学

2013年11月
PAGE
1
武汉理工大学

2023年1月

_1234567897.unknown

_1234567901.unknown

_1234567903.unknown

_1234567905.unknown

_1234567906.unknown

_1234567907.unknown

_1234567904.unknown

_1234567902.unknown

_1234567899.unknown

_1234567900.unknown

_1234567898.unknown

_1234567893.unknown

_1234567895.unknown

_1234567896.unknown

_1234567894.unknown

_1234567891.unknown

_1234567892.unknown

_1234567890.unknown